اور اللہ تعالیٰ سے عافیت
مانگو۔

(مشکوٰۃ المصابیح کتاب الجہاد باب الكتاب الی الکفارو دعانہم الی الاسلام حدیث: 3930)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 11 دسمبر 2014ء، 18 صفر 1436 ہجری 11 مئی 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 280

نظام وصیت کی عظمت کے

قیام کیلئے کوشش کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث نظام وصیت کی اہمیت کے متعلق حضرت مصلح موعود کا حوالہ بیان کرتے ہوئے فرماتے ہیں:-
”غرض جیسا کہ میں نے بتایا ہے وصیت حاوی ہے اس تمام نظام پر جو (دین حق) نے قائم کیا ہے۔